
                                                                                               

 

 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 

 
Ο Δήμαρχος Στυλίδας διακηρύσσει ότι εκτίθεται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 209 

και της παρ. 1 του άρθρου 273 του Ν.3463/2006, της παρ. 1ε του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, της 

παρ.5 του άρθρου 11 του ΠΔ 28/1980, του άρθρου 3 του Ν.3548/2007, των παρ. 9 και 10 του 
άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008, 

του άρθρου, του άρθρου 83 του Ν.2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια και την 
αριθμ. 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/Β’ 11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών σε 

πρόχειρο διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από τεχνικοοικονομική άποψη 

προσφορά, για «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ», ενδεικτικού προϋπολογισμού 70.000,00€ (μαζί με ΦΠΑ 23%). Οι 

εργασίες χρηματοδοτούνται από Δημοτικούς πόρους. 
Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημοτικό  Κατάστημα  Στυλίδας την 12/5/2016 ημέρα Πέμπτη και 

ώρα από 9:30 π.μ. μέχρι 10:00 π.μ.              
Μαζί με την προσφορά πρέπει να κατατεθεί και εγγύηση συμμετοχής για ποσό που αντιστοιχεί στο 

2% της προϋπολογισθείσης δαπάνης, χωρίς Φ.Π.Α. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ζητούν πληροφορίες σχετικά με τους όρους διακήρυξης από το Τμήμα 
Οικονομικών Υπηρεσιών, Ελευθερίου Βενιζέλου 31 Στυλίδα. Τηλ.: 22383 50131, 22383 50100 κατά 

τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Υπεύθυνη: Δέσποινα Κοτρώτσου. 
 

                                            

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
 

 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΚΛΕΤΣΟΣ 
 

 

 
Να δημοσιευθεί μία φορά στις παρακάτω εφημερίδες: 

α. ΠΡΩΪΝΑ ΝΕΑ (Λαμίας)-Ημερομηνία δημοσίευσης: 6/5/2016. 
β. ΛΑΜΙΑΚΟΣ ΤΥΠΟΣ (Λαμίας)-Ημερομηνία δημοσίευσης: 6/5/2016. 

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 15/2016 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ :  
 

 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Κ.Α. (10.6266.0001, 

10.6266.0002, 10.6266.0003 
10.6266.0005, 10.6266.0006, 

10.6266.0007, 
10.6266.0008, 30.6262.0001, 

30.6262.0002, 
30.6262.0003, 70.6266.0001) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

ΜΕΛΕΤΗΣ: 
ΧΡΗΣΗ:  

70.000,00€  (μαζί με ΦΠΑ 

23%) 
2016 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 4301  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  5-5-2016 

  

 
 

   

16PROC004334772 2016-05-06

ΑΔΑ: Ω4ΧΞΩ1Ζ-47Ζ


		2016-05-06T09:45:11+0300
	Athens




